ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ IA ĐAL

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:        /TB-UBND Ia Đal, ngày       tháng    năm 2021

THÔNG BÁO

Giới thiệu chức danh và chữ ký

của Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã Ia Đal

Căn cứ Quyết định số 258 /QĐ-UBND, ngày 14 tháng 9 năm 2021 của Chủ

tịch Ủy ban nhân dân huyện Ia H’Drai về việc phê chuẩn kết quả bầu Phó Chủ tịch

Ủy ban nhân dân xã Ia Đal nhiệm kỳ 2021-2026.

Ủy ban nhân dân xã Ia Đal thông báo chức danh, giới thiệu chữ ký và số điện

thoại của Ông Hồ Minh Vương – Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã Ia Đal đến các

cơ quan, tổ chức, đơn vị để biết và liên hệ công tác.

Chữ ký của ông: Hồ Minh Vương

Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã Ia Đal

Số điện thoại di động: 098.502.6162

Ủy ban nhân dân xã Ia Đal trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:

- Huyện ủy;

- HĐND huyện;

- UBND huyện;

- Kho bạc Nhà nước huyện;

- Các phòng, ban, đơn vị thuộc UBND huyện;

- TT Đảng ủy, TT HĐND xã;

- UBMTTQVN xã, các tổ chức chính trị- xã hội xã;

- Công chức chuyên môn xã;

- Các cơ quan, đơn vị trên địa bàn xã;

- Lưu: VT-LT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Trịnh Quốc Hoàn

		2021-09-15T11:06:03+0700

		2021-09-15T16:23:05+0700

		2021-09-15T16:23:05+0700

		2021-09-15T16:23:05+0700

		2021-09-15T16:23:05+0700